

از سوی سازمان اداری و استخدامی؛

شرایط احراز مشاغل اختصاصی و تخصصی

رعایت شرط مدرک تحصیلی مرتبط با شغل برای نخبگان الزامی شد



باید مدارک تحصیلی آنان با شغلی که می‌گیرند، مرتبط باشد. لازم به ذکر است؛ سازمان اداری و استخدامی کشور تا پایان شهریورماه هر سال، فهرست مشاغل اصلاح شده در طرح طبقه‌بندی مشاغل را به بنیاد ملی نخبگان اعلام می‌کند.

سازمان اداری و استخدامی کشور با ابلاغ بخشنامه‌ای، موضوع برگزیده شدن بر اساس شیوه‌نامه جذب نخبگان و استعدادهای برتر در دستگاه‌های اجرایی کشور به عنوان شرط قابل جایگزینی با مدرک تحصیلی برای احراز شرایط مشاغل اختصاصی و تخصصی را حذف کرد.

به گزارش بازارکار، اعضای شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی بنا به پیشنهاد بنیاد ملی نخبگان، با حذف بند اول ماده ۴ شیوه‌نامه شناسایی استعدادهای برتر به منظور جذب در دستگاه‌های اجرایی کشور موافقت کردند.

بر اساس بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور، بند (۴-۱) ماده (۴) بخشنامه شماره ۲۴۴۲۶ مورخ تیر ماه ۱۴۰۱ حذف می‌شود و دستگاه‌های اجرایی از تاریخ ابلاغ این مصوبه در بکارگیری سرمایه انسانی استعداد برتر و نخبه ملزم به رعایت شرایط احراز مصوب مشاغل هستند.

بدین ترتیب، نخبگانی که بر اساس شیوه‌نامه جذب نخبگان و استعدادهای برتر در دستگاه‌های اجرایی کشور، استخدام می‌شوند

رئیس سازمان اداری و استخدامی؛

زمان برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش اعلام شد

وزارت آموزش و پرورش برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود در ۱۴۰۴، آزمون استخدامی برگزار خواهد کرد. این آزمون که پیش‌تر قرار بود تا پایان ۱۴۰۳ انجام شود، به گفته علاءالدین رفیع‌زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، در خرداد سال آینده برگزار خواهد شد. رفیع‌زاده در این باره اظهار کرد: هفته گذشته با وزیر آموزش و پرورش و مدیران این وزارتخانه جلسه‌ای برگزار شد و تلاش می‌کنیم تا قبل از عید، مجوزهای استخدامی لازم صادر شود تا آزمون در خرداد ماه برگزار و معلمان جدید تا اول مهر به کلاس‌های درس وارد شوند. وی همچنین تأکید کرد که به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت توجه ویژه‌ای شده و مجوزهای مناسبی به این دو وزارتخانه اعطا شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hgd>



آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش که پیش از این وعده برگزاری آن تا پایان اسفند ماه شده بود به گفته رئیس سازمان اداری و استخدامی، خرداد ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

سید مالک حسینی خبر داد؛

آغاز سراسری سومین دوره طرح پایش اشتغال کشور

تدوین دستورالعمل فرایند «سوت زنی» در حوزه نظارت بر تسهیلات اشتغال کشور



معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز سومین دوره طرح پایش اشتغال کشور همزمان در سراسر کشور خبر داد و گفت: در این مرحله از طرح پایش اشتغال کشور، ۱۰۰ هزار نظارت میدانی هدف گذاری شده است. به گزارش بازارکار از مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «سیدمالک حسینی» در آیین آغاز سومین دوره طرح پایش اشتغال کشور اظهار کرد: نظارت و پایش مستمر، مقدمات افزایش بهره‌وری در حوزه تسهیلات

اشتغالی را فراهم می‌کند. وی افزود: الگوهای پایش اشتغال در کشور روز به روز تکمیل و به داده‌های دقیق نزدیک‌تر می‌شود و در این مسیر هوشمندسازی فرایندهای نظارتی در دستور کار است.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار از تدوین دستورالعمل فرایند «سوت زنی» در حوزه نظارت بر تسهیلات اشتغال کشور خبر داد و افزود: با اطلاع رسانی عمومی و تدوین نظارت مردمی می‌توان از انحراف و اتلاف منابع مالی در این حوزه پیشگیری کرد.

حسینی تأکید کرد: در سومین دوره طرح پایش اشتغال اکثر اختیارات به مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از انتخاب واحدهای نظارتی تا نحوه تخصیص طرح تفویض شده است. وی، نتایج نظارت صحیح را زیربنای سیاستگذاری اشتغال در کشور دانست و گفت: در این مرحله ۱۱۷ واحد نظارتی که عمدتاً مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی‌اند، در سراسر کشور فعال هستند.

حسینی بر ثبت صحیح اطلاعات در سامانه رصد تأکید کرد و گفت: سامانه رصد پایه اساسی فرایند پایش اشتغال در کشور است که به صورت مستمر و برخط بروزسانی می‌شود. همچنین وی ۴ کلان پروژه اصلی معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال در دولت چهاردهم را تشریح کرد.

در این نشست مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سراسر کشور، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود را در حوزه رصد و پایش اشتغال کشور مطرح کردند.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر؛

سازمان امداد و نجات هلال احمر هشت هزار مجوز استخدام دارد

محمودی تأکید کرد: ۸۳ هزار نیروی امداد و نجات آموزش دیده در کشور آماده مشارکت در پوشش حوادث هستند که ۴۳ هزار نفر از این تعداد ۴۳ هزار نفر اسما برای کمک رسانی مشارکت داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه ناجاگران هلال احمر در بیشتر مواقعی مانند تعطیلات نوروز در کنار خانواده‌هایشان نیستند تأکید کرد: امدادگران عاشقانه برای پوشش حوادث در کشور تلاش می‌کنند.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: سازمان امداد و نجات هلال احمر هشت هزار مجوز استخدام در سراسر کشور ظرف سال‌های اخیر در اختیار داشت که تاکنون پنج هزار نفر از آن‌ها جذب شده است. به گزارش بازارکار، بابک محمودی در نشست امدادگران و ناجاگران هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد افزود: همچنین مقدمات به کارگیری ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از این افراد انجام گرفته و آنان برای انجام خدمات به ویژه شیفت شب جذب می‌شود.

شرکت GL در راستای توسعه واحد مشاوره مهندسی خود و به منظور همکاری بلندمدت، از افراد متخصص و توانمند در حوزه‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان	رشته تحصیلی	سابقه کار	شرایط احراز	محل کار
۱	کارشناس بازرسی بر مبنای ریسک (RBI)	مهندسی مواد، مهندسی مکانیک، مهندسی شیمی	بیش از ۵ سال	تسلط به استانداردهای API580-581	Office/ Site
۲	کارشناس بازرسی فنی	مهندسی مواد، مهندسی مکانیک	بیش از ۵ سال	تسلط به مدارک مهندسی و آزمون‌های غیرمخرب	Office/ Site
۲	کارشناس فرآیند	مهندسی شیمی و فرآیند	بیش از ۵ سال	تسلط به مدارک مهندسی و آزمون‌های غیرمخرب	Office/ Site
۳	کارشناس فنی	مهندسی مواد، مهندسی مکانیک، مهندسی شیمی یا فرآیند	-	آشنایی با مدارک مهندسی	Office/ Site

- محل دفتر مرکزی تهران است، اما حضور در مناطق عملیاتی نیز بنا به نیاز پروژه‌ها الزامی خواهد بود.

- شرکت GL از تمامی متخصصان، بدون در نظر گرفتن جنسیت، برای پیوستن به تیم خود استقبال می‌کند.

صورت تمایل به همکاری، لطفاً رزومه خود را به آدرس mohammad.mahmoodi@lloyd-alman.com ارسال نمایید.

دعوت به همکاری

شرکتی فعال در حوزه تولید تجهیزات نفت و گاز نیاز به کارشناس DCC خانم یا آقا با مشخصات زیر دارد

- محل کار : مشهد
- تحصیلات : حداقل کارشناسی (ترجیحاً مهندسی صنایع)
- دارای سابقه در زمینه مستند سازی، تدوین گزارشات و مدیریت مدارک مهندسی (DCC) تسلط به نرم افزار اکسل
- ترجیحاً مسلط به کنترل پروژه و نرم افزار MSP
- آشنایی با مدارک مهندسی در حوزه ساخت قطعات
- تسلط کافی به زبان انگلیسی

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000hg1> مراجعه نمایید.

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرسی فنی بین المللی جهت تکمیل کادر بازرسی خود از یک نفر واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید

۱. کارشناسی مهندسی جوش، متالورژی، ساخت و تولید، مکانیک
۲. دارای گواهی های ASNT LEVEL II VT . RTI. UT.PT.MT
۳. حداقل سه سال سابقه بازرسی
۴. ساکن تهران یا کرج

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000hg2> مراجعه نمایید.

دعوت به همکاری

گروه مهندسی در حوزه تاسیسات جهت نظارت کارگاهی در شهر پردیس دعوت به همکاری می نماید

• کارشناس نظارت کارگاهی تاسیسات مکانیکی
نوع قرارداد: تمام وقت

دارای روحیه تعاملی و حداقل ۳ سال سابقه واقعی کارآموز رشته تاسیسات مکانیکی ۲ نفر

داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000hg0> مراجعه نمایید.

BINA EPC CONTRACTOR

دعوت به همکاری در پروژه‌های بزرگ نفت و گازی

خواهشمند است متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به آدرس HR@BINA-EPC.COM ارسال نمایند.

خواهشمند است کد شغلی را در قسمت SUBJECT ایمیل قید فرمایید.

مهارت‌ها	حداقل تجربه	تجربیات مورد نیاز	تحصیلات مورد نیاز	نوع	کد شغلی
• تسلط کامل به بازرسی و کنترل کیفیت در پروژه های EPC • آشنا به فرآیند بازرسی کالا و اجرای پروژه های EPC • تسلط کامل بر گزارش های بازرسی • آشنا بر استانداردهای Mechanical (Fix & Rotary) • آشنا بر تهیه WPS& PQR • آشنا بر استانداردهای piping & pipe line • آشنایی بالا به زبان انگلیسی	۵ الی ۱۰	دارای سابقه کنترل کیفیت و بازرسی پروژه‌های EPC در نفت، گاز و پتروشیمی	مهندسی مکانیک، مهندسی جوش، مهندسی متالورژی	کارشناس کارشناس ارشد کنترل کیفیت (آقا)	QC-01
• آشنا به فرآیند بازرسی کالا • آشنا به گزارش های بازرسی • آشنا به تهیه دیتا بیس بازرسی و کنترل کیفیت پروژه های EPC • آشنایی بالا به زبان انگلیسی	۲ الی ۵	دارای سابقه بازرسی و هماهنگی بازرسی های پروژه های EPC در نفت، گاز و پتروشیمی	مهندسی مکانیک، مهندسی جوش، مهندسی متالورژی، مهندسی صنایع	هماهنگ کننده بازرسی (خانم) Inspection Coordinator	QC-02